Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, None, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178

Resultado Preliminar  da Seleção dos Estudantes  Aprovados no Resultado Preliminar  da Seleção dos Estudantes  Aprovados no Edital Nº 1/2023 - SNP-EXT/SNP-ENS/SNP-Edital Nº 1/2023 - SNP-EXT/SNP-ENS/SNP-
DG/CSNP/RTR/IFMTDG/CSNP/RTR/IFMT

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus Avançado
Sinop, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar dos Estudantes Aprovados no Edital 01/2023,
referente ao Processo Sele vo Simplificado de estudantes/candidatos às vagas de bolsistas oferecidas nos Editais PROEX
2023, conforme seleção realizada pelos coordenadores de cada projeto:

PROJETO “RÁDIO NA ESCOLA” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À EXTENSÃO)PROJETO “RÁDIO NA ESCOLA” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À EXTENSÃO)

NºNº CANDIDATOS (AS)CANDIDATOS (AS) RESULTADORESULTADO

1. Eduarda Carrara Gonçalves Aprovada

2. João Paulo Volpini Rialto Aprovado

3. Maria Valentina Bergmann Boschetti Classificada

4. Ana Luiza Walker Classificada

5. José Paulo Figueredo de Oliveira Classificada

6. Luis Eduardo Oliveira da Silva Classificada

7. Dafne Lorena Fritsch Coelho Classificada

8. Ana Clara da Cunha Solera Classificada

9. Henzzo Félix Assunção Classificado

10. Ana Clara Cunha Saminez Classificada

11. Vitória Luiza Santana Reis Classificada

12. Luiza Gabriela Warmling Desclassificada (não compareceu)

PROJETO “A PRÁTICA DO XADREZ COMO FERRAMENTA EDUCACIONAL” - (EDITAL 81/2023 - APOIO ÀPROJETO “A PRÁTICA DO XADREZ COMO FERRAMENTA EDUCACIONAL” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À
EXTENSÃO)EXTENSÃO)

NºNº CANDIDATOSCANDIDATOS RESULTADORESULTADO

1. Keven Eduardo Vaz Bilibio Aprovado

2. Isabelly Lima da Silva Aprovada

3. Weslley de Oliveira Guedes Classificado

PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE ROBÓTICA PARA COMPETIÇÃO” - (EDITAL 81/2023 - APOIO ÀPROJETO “DESENVOLVIMENTO DE ROBÓTICA PARA COMPETIÇÃO” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À
EXTENSÃO)EXTENSÃO)

NºNº CANDIDATOS (AS)CANDIDATOS (AS) RESULTADORESULTADO

1. Vanessa Souza de Moraes Aprovada

2. Henrique Hirata de Moura Ferreira Aprovado

PROJETO “QUEM RETORNA IFANO É” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À EXTENSÃO)PROJETO “QUEM RETORNA IFANO É” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À EXTENSÃO)

NºNº CANDIDATOS (AS)CANDIDATOS (AS) RESULTADORESULTADO

1. Carolinne Stephany de Abreu Aprovada

2. Isabely Moreira Peçanha Aprovada

3. Itamara Alves de Souza Classificada

4. Letizia Antonio Dias Classificada

5 Giovana Giovenardi Leli Classificada

6 João Vitor Beraldo da Silva Classificado

PROJETO “IFMT - INTERATIVO” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À EXTENSÃO)PROJETO “IFMT - INTERATIVO” - (EDITAL 81/2023 - APOIO À EXTENSÃO)

	Documento assinado eletronicamente por: